
 
 

UCHWAŁA NR XX/75/25 
RADY POWIATU W RYKACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XII/50/24 Rady Powiatu w Rykach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2025 r. zmienionej uchwałą: 

1. Rady Powiatu w Rykach Nr XIV/55/25 z dnia 6 lutego 2025 r., 

2. Rady Powiatu w Rykach Nr XV/57/25 z dnia 20 lutego 2025 r., 

3. Rady Powiatu w Rykach Nr XVI/60/25 z dnia 28 marca 2025 r., 

4. Rady Powiatu w Rykach Nr XVII/65/25 z dnia 11 kwietnia 2025 r., 

5. Rady Powiatu w Rykach Nr XVIII/67/25 z dnia 29 kwietnia 2025 r., 

I.   W § 1 oraz załączniku Nr 1 pn. „Plan dochodów na 2025 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 40.792,50 zł: 

1) Zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 40.792,50 zł z tytułu: 

- pomocy finansowej otrzymanej z gmin o kwotę 40.792,50 zł, 

II.  W § 2 oraz załączniku Nr 2 pn. „Plan wydatków na 2025 r.”  do uchwały budżetowej: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 208.394,75 zł: 

1) zwiększa się wydatki bieżące  o kwotę 173.394,75 zł na: 

- pomoc finansową udzielonej gminom  o kwotę 65.962,75 zł, 

- dopłaty do transportu zbiorowego o kwotę 97.432 zł, 

- organizację  zawodów sportowo-pożarniczych o kwotę 6.000 zł, 

- zakup wyposażenia  biurowego w starostwie powiatowym o kwotę 4.000 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe  o kwotę 35.000 zł na: 

- wpłaty na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 35.000 zł, 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 167.602,25 zł na:  

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 167.602,25  zł z tytułu: 

- rezerwy na zarządzanie kryzysowe o kwotę 45.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 3012



- rezerwy ogólnej o kwotę 122.602,25 zł. 

III.  W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej pn. „Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 
2025 rok”  

-  zwiększa się  dotacje o kwotę 65.962,75 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

IV.  W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Zadania inwestycyjne na 2025 rok”  

-  zwiększa się wydatki majątkowe o  kwotę 35.000 zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

V.  W § 9 uchwały budżetowej na 2025 rok zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek o kwotę 2.620.000 zł. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 

1) Dochody w kwocie 121.927.904.23 zł, w tym: związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 12.014.327,21 zł, na realizację zadań na podstawie porozumień z jst w kwocie 
2.775.500,60 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 148.500 zł, 
wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 
140.000 zł, wpływy z tytułu opłat geodezyjnych w kwocie 610.000 zł. 

2) Wydatki w kwocie 132.644.121,14 zł, w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej w kwocie 
12.014.327,21 zł, wydatki na zadania przekazane do realizacji innym jst na podstawie umów w kwocie 
736.087,25 zł, na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 38.500 zł,  wydatki 
na zadania związane z ochroną środowiska w kwocie 140.000 zł oraz wydatki na zadania z zakresu 
geodezji i kartografii w kwocie 634.851,53 zł. 

3) Deficyt (dochody ogółem – wydatki ogółem) w kwocie 10.716.216,91 zł, 

4) Przychody 15.424.716,91 zł, 

5) Rozchody w kwocie 4.708.500 zł. Zestawienie zmian  w dochodach i wydatkach przedstawia załącznik 
Nr 1 i 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Piotr Łysoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3012



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60004 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
3 278 040,47 0,00 3 278 040,47

majątkowe

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 92 522 326,82 0,00 92 522 326,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 541 912,00 0,00 2 541 912,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

165 419,10 40 792,50 206 211,60

bieżące razem: 192 796,10 40 792,50 233 588,60

bieżące

Transport i łączność 165 419,10 40 792,50 206 211,60

Lokalny transport zbiorowy 165 419,10 40 792,50 206 211,60

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 148 500,00 0,00 148 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XX/75/25

Rady Powiatu w Rykach z dnia 29.05.2025 r.

Zestawienie zmian w dochodach

Rodzaj zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3012



0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogółem: 121 887 111,73 40 792,50 121 927 904,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

5 452 315,07 0,00 5 452 315,07

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

2 174 274,60

Rodzaj zadania:

majątkowe razem: 15 000,00 0,00 15 000,00

3 4 5 7

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące razem: 11 999 327,21 0,00 11 999 327,21

8

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 174 274,60 0,00

majątkowe razem: 14 467 249,60 0,00 14 467 249,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3012



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 500,00 38 500,00 38 500,00 27 300,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 500,00 38 500,00 38 500,00 27 300,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

548 883,50 548 883,50 0,00 0,00 0,00 548 883,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 962,75 65 962,75 0,00 0,00 0,00 65 962,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 846,25 614 846,25 0,00 0,00 0,00 614 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 263,50 397 263,50 0,00 0,00 0,00 397 263,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 962,75 65 962,75 0,00 0,00 0,00 65 962,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 226,25 463 226,25 0,00 0,00 0,00 463 226,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 124,50 670 124,50 0,00 0,00 0,00 670 124,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 962,75 65 962,75 0,00 0,00 0,00 65 962,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736 087,25 736 087,25 0,00 0,00 0,00 736 087,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 618 980,51 4 896 887,10 4 896 887,10 0,00 4 896 887,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 722 093,41 12 722 093,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 432,00 97 432,00 97 432,00 0,00 97 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 716 412,51 4 994 319,10 4 994 319,10 0,00 4 994 319,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 722 093,41 12 722 093,41 0,00 0,00

995 507,10 995 507,10 995 507,10 0,00 995 507,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 432,00 97 432,00 97 432,00 0,00 97 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 092 939,10 1 092 939,10 1 092 939,10 0,00 1 092 939,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 666 185,51 13 170 372,51 12 476 371,51 10 075 129,51 2 401 242,00 0,00 367 497,00 326 504,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 670 185,51 13 174 372,51 12 480 371,51 10 075 129,51 2 405 242,00 0,00 367 497,00 326 504,00 0,00 0,00 495 813,00 495 813,00 0,00 0,00

9 926 434,51 9 926 434,51 9 874 530,51 8 383 635,51 1 490 895,00 0,00 51 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 930 434,51 9 930 434,51 9 878 530,51 8 383 635,51 1 494 895,00 0,00 51 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 495 813,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 495 813,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0,00

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawinie zmian w wydatkach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XX/75/25

Rady Powiatu w Rykach z dnia 29.05.2025 r.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3012



145 121,00 145 121,00 145 121,00 1 000,00 144 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

141 121,00 106 121,00 106 121,00 1 000,00 105 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

145 121,00 145 121,00 145 121,00 1 000,00 144 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 121,00 106 121,00 106 121,00 1 000,00 105 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 762 047,11 3 103 464,39 3 103 464,39 0,00 3 103 464,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 582,72 2 658 582,72 0,00 0,00

-122 602,25 -122 602,25 -122 602,25 0,00 -122 602,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 639 444,86 2 980 862,14 2 980 862,14 0,00 2 980 862,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 582,72 2 658 582,72 0,00 0,00

5 762 047,11 3 103 464,39 3 103 464,39 0,00 3 103 464,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 582,72 2 658 582,72 0,00 0,00

-122 602,25 -122 602,25 -122 602,25 0,00 -122 602,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 639 444,86 2 980 862,14 2 980 862,14 0,00 2 980 862,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 658 582,72 2 658 582,72 0,00 0,00

119 880 376,93 83 072 589,93 71 717 779,96 50 539 976,02 21 177 803,94 3 850 371,00 1 336 685,00 4 167 753,97 0,00 2 000 000,00 36 807 787,00 36 807 787,00 0,00 0,00

-161 602,25 -161 602,25 -161 602,25 0,00 -161 602,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 432,00 101 432,00 101 432,00 0,00 101 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

119 855 206,68 83 012 419,68 71 657 609,71 50 539 976,02 21 117 633,69 3 850 371,00 1 336 685,00 4 167 753,97 0,00 2 000 000,00 36 842 787,00 36 842 787,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 014 327,21 11 999 327,21 11 591 736,17 10 658 636,00 933 100,17 71 051,04 336 540,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 014 327,21 11 999 327,21 11 591 736,17 10 658 636,00 933 100,17 71 051,04 336 540,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą 2 880 359,87

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 880 359,87

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3012



Załącznik Nr 3

do uchwały  Nr XX/75/25

Rady Powiatu w Rykach 
z dnia 29.05.2025 r.

Lp Dział Rozdział
Rodzaj 

dotacji
Nazwa podmiotu dotowanego/ Nazwa zadania Plan na 2025 r.

1 2 3 4 5 6

831 770,25

1 600 Transport i łączność 614 846,25

60004 Lokalny transport zbiorowy 463 226,25

dotacja 

celowa

 dotacje dla gmin na dofinansowanie zadań z zakresu transportu 

zbiorowego 

Gmina Nowodwór 70 717,50

Gmina Ułęż 49 455,00

Gmina Kłoczew 88 826,25

Gmina Ryki 226 507,50

Gmina Stężyca 27 720,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 151 620,00

dotacja 

celowa

Dotacja dla Miasta Dęblin na letnie utrzymanie dróg powiatowych na 

terenie miasta
151 620,00

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 121 241,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 121 241,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja celowa Miasto  Dęblin zgodnie z zawartą umową – WTZ Dęblin 97 775,00

dofinansowanie kosztów uczestnictwa mieszkańców powiatu ryckiego w 

warsztatach na terenie innych powiatów

Powiat Garwoliński zgodnie z zawartym porozumieniem – WTZ Żelechów 23 466,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 683,00

92116 Biblioteki 95 683,00

dotacja dla instytucji kultury

dotacja 

podmiotowa
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Rykach 95 683,00

3 825 739,04

1 755 Wymiar sprawiedliwości 71 051,04

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 71 051,04

dotacja celowa
dotacje o charakterze pożytku publicznego w zakresie nieodpłatnej pomocy 

prawnej
71 051,04

2 801 Oświata i wychowanie 3 520 028,00

dotacje dla szkół niepublicznych 

80116 Szkoły policealne 3 107 753,00
dotacja 

podmiotowa
 Policealne Studium Zawodowe  w Rykach 3 107 753,00

80122 Licea Ogólnokształcące 412 275,00

dotacja 

podmiotowa
 Liceum Ogólnokształcące dla Dosrosłych w Rykach 412 275,00

4 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 234 660,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 234 660,00

dofinansowanie działalności warsztatów terapii zajęciowej

dotacja 

podmiotowa
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rykach 234 660,00

4 657 509,29

Wykaz dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2025  rok

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3012



                               Załącznik Nr 4

do uchwały  Nr XX/75/25

Rady Powiatu w Rykach z dnia 29.05.2025 r.

dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 10

Gmina Kłoczew 2 491 912,00
RFRD 7 057 907,41

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr1426L i 1429L - dokumentacja 

projektowa
100 000,00 50 000,00 Nowodwór 50 000,00 Zarząd Dróg Powiatowych

3 600 60014
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1446L- ul. Żytniej  i ul. Janiszewskiej wraz z 

przebudową mostu w ul. Janiszewskiej

64 053,00 64 053,00 Zarząd Dróg Powiatowych

4 600 60014
Odszkodowanie za nabycie nieruchomości - Przebudowa wraz z rozbudową 

dróg powiatowych Nr 1405L - ul. Swatowska w Rykach oraz 1406L Niwa 

Babicka - Edwardów - Swaty

390 000,00 390 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

5 700 70005
Termomodernizacja budynków z zastosowaniem OZE w obiektach 

edukacyjnych w powiecie ryckim
14 136 052,00 6 136 052,00 Polski Ład 8 000 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

6 700 70005
Przebudowa zabytkowego budynku Zespołu Szkół w Sobieszynie 

celem odtworzenia funkcji edukacyjnych-III etap
455 435,00 55 435,00 Polski Ład 400 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

7 700 70005
Wykonanie dokumentacji zamiennej dla przebudowy zabytkowego 

Zespołu Szkół w Sobieszynie celem odtworzenia funkcji 

edukacyjnych

100 000,00 100 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

8 710 71012 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego format do A3 15 000,00 Dotacja BP 15 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

9 758 75818 Rezerwa inwestycyjna 2 658 582,72 2 658 582,72
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

10 750 75095 Poprawa ceberbezpieczeństwa Powiatu Ryckiego 495 813,00 Dotacja BP 84 288,21 411 524,79
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

11 801 80195 Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego 77 908,69 Dotacja BP 3 903,73 74 004,96 ZSZ Nr 1 w Rykach

12 801 80195 Kształcenie zawodowe sukcesem powiatu ryckiego 96 000,00 Dotacja BP 4 810,22 91 189,78 ZSZ Nr 1 w Dęblinie

13 852 85202 Zakup kuchni gazowej na potrzeby DPS 13 393,00 13 393,00 DPS w Leopoldowie

14 926 92601
Dostosowanie obiektu Pływalni Powiatowej w Rykach do wymogów 

p.poż.
100 000,00 100 000,00

Pływalnia Powiatowa w 

Rykach

15 926 92601
Rozbudowa oraz poprawa wydajności energetycznej budynku 

Pływalni Powiatowej w Rykach
3 741 871,00 1 491 871,00 Polski Ład 2 250 000,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

34 449 173,82 13 514 632,72 x 20 357 821,57 576 719,53 x

1 710 71012 Dotacja dla Powiatu Lubelskiego w ramach projektu "E-Geodezja II" 26 949,34 2 797,34 Dotacja BP 8 292,31 15 859,69
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

RAZEM

Dotacje na inwestycje 

8

Inwestycje jednoroczne

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1420L w m.Kłoczew, 

Jagodne,Gózd
12 005 065,41 2 455 246,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

Zadania inwestycyjne na 2025 rok

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2025  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3012



dochody własne 

jst/kredyt

środki   

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 9 108

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy   

2025  (6+7+8+9)

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu

z tego źródła finansowania

środki pochodzące

z innych  źródeł*

2 754 75411
Wpłata na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży 

Pożarnej na dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 

operacyjnego dla KPPSP w Rykach

35 000,00 35 000,00
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

61 949,34 37 797,34 x 8 292,31 15 859,69 x

1 600 60014
Budowa drogi powiatowej Nr 1438L wraz ze skrzyżowaniem z drogą 

powiatową Nr 1440L
162 975,00 RFRD 162 975,00

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 710 71012 E-Geodezja - II etap 1 564 197,04 162 363,65 Dotacja BP 481 303,43 920 529,96
Starostwo Powiatowe w 

Rykach

3 801 80115
Zdrowiej i smaczniej-nowoczesna pracownia gastronomiczna w ZSZ 

nr 2 w Dęblinie
619 491,80 100 000,00 Dotacja UE 519 491,80

Starostwo Powiatowe w 

Rykach

2 346 663,84 262 363,65 x 644 278,43 1 440 021,76 x

36 857 787,00 13 814 793,71 x 21 010 392,31 2 032 600,98 x

RAZEM

Inwestycje wieloletnie

RAZEM

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3012


	UCHWAŁA NR XX/75/25 RADY POWIATU W RYKACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	cyf. rz. I
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	tir. 1 (1) w ust. 1 pkt 1


	cyf. rz. II
	tir. 1 (2) w ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (3) w ust. 1 pkt 1
	tir. 3 (4) w ust. 1 pkt 1
	tir. 4 (5) w ust. 1 pkt 1
	pkt 2 w ust. 1
	tir. 1 (6) w ust. 1 pkt 2


	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	tir. 1 (7) w ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (8) w ust. 2 pkt 1


	cyf. rz. III
	tir. 1 (9) w cyf. rz. III

	cyf. rz. IV
	tir. 1 (10) w cyf. rz. IV

	cyf. rz. V
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-12T11:25:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




